



**HIMACHAL PRADESH
PUBLIC WORKS DEPARTMENT**

NO.SD-III-CB-Tender /2022-23-
To


18072-83

Dated:-10/11/2023

The Executive Engineer (IT Cell),
Nigam Vihar, Shimla-171002.

SUBJECT:- Short Term Tender Notice

Enclosed please find herewith the tender notice for the ~~various~~ works as given in the notice inviting tender for uploading on department website as per notification of Principal Secretary (PW) to the Govt. of HP vide letter No. PBW(B)(3)1/2020. Dated Shimla 07, January 2021 as the work mentioned in the notice inviting tender are urgent/emergent nature of works in public interest.


**Executive Engineer
Shimla Division No-III,
HPPWD Shimla-3.**

Copy forwarded to the following for information and necessary action to:-

- 1 The Engineer –in-Chief HP.PWD. Shimla NirmanBhawan, Nigam Vihar Shimla-2
- 2 The Chief Engineer,(SZ) HP.PWD., NirmanBhawan, Nigam Vihar Shimla-2
- 3 The Superintending Engineers,4th Circle HP.PWD., Shimla-3.
- 4 All the Executive Engineers under 4th Circle HP.PWD., Shimla-3
- 5 All the Assistant Engineers working in this Division.
- 6 All the heads of the branches in this office.
- 7 Notice Board.


**Executive Engineer,
Shimla Division No-III,
HPPWD Shimla-3.**



**HIMACHAL PRADESH
PUBLIC WORKS DEPARTMENT**

NOTICE INVITING TENDER

Sealed percentage rate tenders on form No. 6&8 are hereby invited by the Executive Engineer, Shimla Division No. III, HP.PWD. Shimla-3 on behalf of the Governor of H.P. for the following works from the eligible Contractors/Firms enlisted in HP.PWD, so as to reach in his office on or before **14-11-2023** up to **12.00 A.M.** and will be opened on the same day at **01.00 P.M.** in the presence of the intending Contractors/Firms or their authorized representatives. The tender form can be had from against cash payment (non-refundable) on any working day up to 5.00 P.M. on **14-11-2023** and the application for issue of tender form shall be received on the same day i.e. **14-04-2023 up to 11.00 P.M.**

The earnest money in the shape of National saving Certificate/Time deposit account/saving account in any of the post office in HP, duly pledged in favour of Executive Engineer, Shimla Division No-III must accompany with the application form for the tender offer. Conditional tender and the tender received without earnest money will summarily be rejected. The Executive Engineer reserves the right to reject the tender without assigning any reason there to. Other conditions are applicable as perform No. 6&8. The offer shall remain open for 30 days.

Sr. No	Name of work	Estimated Cost	Time	Earnest money	Cost of form	Form No
1.	Special repair to various residential building under division No.-III Shimla (SH:- Providing and fixing UPVC Window in set No. 405 of block D New MLA Hostel at Vidan Sabha Shimla).	345794/-	One Month	6916/-	Rs.350/-	6&8

Terms & Conditions:-

- 1 The contractor/firm shall have his GST No. and attested copy of the same be attached with the application for issue of tender form.
- 2 The contractor/firm should attach attested copy of registration/renewal.
- 3 Copy of PAN card be attached with the application form

Executive Engineer,
Shimla Division No-III,
HP.PWD.Shimla-3.

NO.SD-III-CB-Tender/2021-22-

Copy forwarded for the following for information and necessary action to:-

1. The Engineer-in -Chief, HPPWD NirmanBhawan, Nigam Vihar Shimla-2.
2. The Chief Engineer (S) HPPWD NirmanBhawan, Nigam Vihar, Shimla-2.
3. The Superintending Engineers, 4th Circle HPPWD Shimla .
4. The Deputy Commissioner, Shimla Distt. Shimla.
5. The Sub-Divisional Magistrate (U) Shimla.
6. All the Executive Engineers, under 4th Circle HPPWD Shimla.
7. All the Assistant Engineers working under this Division.
8. All the heads of the branches in this office.
9. Notice board.
10. All contracts

Dated:-

Executive Engineer,
Shimla Division No-III,
HP.PWD.Shimla-3

SCHEDULE OF QUANTITY

						Estimated Cost Rs. :-	345794.00
						Earnest Money Rs. :-	6916.00
						Time :-	One Month.

Name of work: -S/R to various residential buildings under division no III Shimla. (SH:-Providing and Fixing UPVC windows in Set no.405 of block D New MLA Hostel at Visabha Shimla)

Sl. No.	Items of work	Quantity	Rate		Unit.	Amount.
			In figures	In words		
1	Dismantling doors, windows and clerestory windows (steel or wood) shutter including chowkhats, architrave, holdfasts etc. complete and stacking within 50 metres lead :including carriage of materials within all leads and lifts. Of area 3 sq. metres and below	6.00 No	175.00	Rupees One Hundred Seventy Five Only	Each	1050.00
2	15mm cement plaster in single coat on the fair side of brick / concrete / stone walls for interior plastering upto all floor level including arrises, internal rounded angles, chamfers and/ or rounded angles not exceeding 30cm in girth and finished even and sand oppered smooth in cement mortar 1:6 (1 cement : 6 sand) up to all heights in all floor levels complete with scaffolding works in all leads and lifts including carriage of material and as per the direction of the Engineer-in-Charge..	30.00 Sqm	290.00	Rupees Two Hundred Ninety Only	Per Square	8700.00
3	Providing and fixing at site EN04 EN112 Twin sash 62mm/P 62 F004+1 of t-sash 75mm/Pwindow of size 875 Wx1618h(15.24Sqft 6-12-6 toughned. Frame full size from RO PAUC 001 62mm/p62 F004+1 mm including carriage of materials in all leads and lifts.	1.00 No	27994.00	Rupees Twenty Seven Thousand Nine Hundred Ninety Four Only	Each	27994.00
4	Providing and fixing at site EN04 EN112 Twin sash 62mm/P 62 F004+1 of t-sash 75mm/Pwindow of size 890 Wx16348h(15.63Sqft) 6-12-6 toughned. Frame full size from RO PAUC 001 62mm/p62 F004+1 mm including carriage of materials in all leads and lifts.	1.00 No	28370.00	Rupees Twenty Eight Thousand Three Hundred Seventy Only	Each	28370.00
5	Providing and fixing at site EN04 EN112 Twin sash 62mm/P 62 F004+1 of t-sash 75mm/Pwindow of size 588 Wx878h(5.56Sqft) 6-12-6 toughned. Frame full size from RO PAUC 001 62mm/p62 F004+1 mm including carriage of materials in all leads and lifts.	1.00 No	6886.00	Rupees Six Thousand Eight Hundred Eighty Six Only	Each	6886.00

6	Providing and fixing at site EN04 EN112 Twin sash 62mm/P 62 F004+1 of t-sash 75mm/Pwindow of size 5450Wx2180h(127.89qft) 6-12-6 toughned. Frame full size from RO PAUC 001 62mm/p62 F004+1 mm including carriage of materials in all leads and lifts.	1.00	No	140658.00	Rupees One Lakh Forty Thousand Six Hundred Fifty Eight Only	Each	140658.00
7	Providing and fixing at site EN04 EN112 Twin sash 62mm/P 62 F004+1 of t-sash 75mm/Pwindow of size 2782wx2190h(65.58Sqft) 6-12-6 toughned. Frame full size from RO PAUC 001 62mm/p62 F004+1 mm including carriage of materials in all leads and lifts.	1.00	No	84286.00	Rupees Eighty Four Thousand Two Hundred Eighty Six Only	Each	84286.00
8	Providing and fixing at site EN04 EN112 Twin sash 62mm/P 62 F004+1 of t-sash 75mm/Pwindow of size 2145wx1565h(27.83Sqft) 6-12-6 toughned. Frame full size from RO PAUC 001 62mm/P62 F004+1 mm including carriage of materials in all leads and lifts.	1.00	No	47850.00	Rupees Forty Seven Thousand Eight Hundred Fifty Only	Each	47850.00
	Quoted rate in words					Total	345794.00
	Quoted rate in Figure						
	Conditions:-						
	i Rates should be quoted for all leads, lifts and all heights irrespective of any floor level etc.						
	ii Sample of all the materials to be used on work shall be get approved from the Engineer-in-charge in advance before actual use on work and any or all of the materials which are available as per Indian standard in the market should confirm to bureau of indian standards.						

Executive Engineer
Shimla Division No.III
HP. PWD. Shimla-3.